
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 

Centro Cívico Victor Belfort Arantes Filho 
Praça Dr. Potsch nº 123  Centro  Pequeri MG CEP: 36.610-000 

Tel: ( 32 ) 3278-1234   E-mail: pequeri@pequeri.mg.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato n° 013/2022 

Processo n° 017/2022 
Dispensa nº 08/2022 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 

 

 

 Partes: Prefeitura Municipal de Pequeri e Minas Mais Tecnologia e Assessoria LTDA.  

 Endereço: Rua Quinze de Novembro          N°: 293         Bairro: Centro 

 Cidade: Ubá                    UF: MG           CEP: 36.500-027 

 CNPJ: 37.658.395/0001-24  

 

Objeto: Licenciamento de software educacional administrativo, processos e projetos, 
destinados a gestão administrativa da Secretaria Municipal de Educação. 
 
 
Valor Total: R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais). 
 
Vigência: 12 (doze) meses 
 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.2.03.00.12.122.0003.2.0018. 
 
Data da Assinatura: 31/01/2022 

 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial 
do município, assim como no site oficial em 31/01/2022. 

 

 

Laís Ramos Custódio Nassar 

Presidente da Comissão de Licitação 

 


